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Husen Advokater søger en erfaren advokatfuldmægtig med interesse for fast ejendom 

 
Ønsker du at arbejde sammen med dygtige specialister og motiveres du af en alsidig 

hverdag med udvikling og ansvar? Så er det måske dig, vi søger til vores kontor i Carlsberg Byen. 

 
Vi er blandt de førende inden for fast ejendom, og vores klienter omfatter både nationale og internationale investorer, 
ejendomsejere og forsikringsselskaber. Vores ekspertiseområder omfatter fast ejendom, erhvervsret samt forsikrings- 
og erstatningsret, og i alle vores specialer er fast ejendom omdrejningspunktet. 

Om dig og dine arbejdsopgaver 

Vi søger en ambitiøs advokatfuldmægtig, der brænder for at arbejde med en bred vifte af opgaver inden for fast ejen- 
dom, herunder særligt foreningsretlige sager og proces. 

Du er engageret og motiveres af at løse juridiske problemstillinger – både selvstændigt og i tæt samarbejde med dine 
kolleger. Som person har du et skarpt øje for kvalitet, effektivitet samt forretningsudvikling og god kommunikation. 

Dine arbejdsopgaver omfatter blandt andet: 

• Ejer- og andelsboligforeningsret 

• Forberedelse og deltagelse i retssager inden for fast ejendom 

• Transaktioner og selskabsret 

Du vil samtidig blive en del af vores målrettede advokatfuldmægtigforløb, som har fokus på læring og videreudvikling. 

Vi tilbyder et stærkt fagligt og socialt miljø 

Vi leverer juridisk rådgivning baseret på mange års erfaring og høj faglighed. Vores ekspertise dækker en bred vifte af 
principielle sager inden for vores specialområder, og vi engagerer os samtidig aktivt i udviklingen af retsområdet gen- 
nem undervisning, tillidshverv og udgivelse af litteratur. 

Vi yder en dedikeret indsats, da vi stræber efter det bedste for vores kunder og kollegaer. Derfor vægter vi et sundt 
arbejdsmiljø, og vi værner om en positiv atmosfære og en uformel omgangstone. Samtidig prioriterer vi at handle 
professionelt og har stort fokus på samarbejde, kvalitet og udvikling. 

Læs mere om Husen Advokater som arbejdsplads på vores karriereside. 

Er du klar til at udfolde dit talent sammen med os? 

Send din ansøgning, CV og øvrige relevante dokumenter til info@husenadvokater.dk senest den 10. april 2024. Vi afhol- 
der samtaler løbende. Opstart efter aftale. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Pernille 
W. Tousgaard på telefon 28 76 82 61. 

Vi vægter mangfoldighed 

Vi vurderer udelukkende ud fra kompetencer og opfordrer derfor alle, der opfylder ovenstående kriterier, til at ansøge 
og blive en del af vores team. 
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